
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha – pól růstu ČR

www.paraple.cz

v pondělí 10. 7. 2017 od 18 hodin

SEJDEME SE 
NA ZAHRADE
storytelling, kapela Ginners Fusion 
grilování, letní kino „Big Lebowski“
18:00–19:00 Storytelling  
divadelní žánr, který spočívá v umění vyprávění příbehů

19:00–20:30 Ginners Fusion 
Akustické čtvero, které promění vaše roční období! Silný rytmus a chytlavé české texty s pořádnou 
dávkou nadsázky už rozvlnily nejedny boky. Reggae, disco nebo funk? Jak je libo.

20:45–22:45 Letní kino „Big Lebowski“  
Kultovní film o nezaměstnaném flákačovi a pijanovi, který se shodou náhod dostane kvůli svému 
zadluženému jmenovci do problémů, které nedávají moc smysl, ale jsou mimořádně zábavné. 

TĚŠÍME SE NA VÁS | VSTUP ZDARMA/DEKY K ZAPŮJČENÍ/OBČERSTVENÍ, GRIL 

V PŘÍPADĚ NEPŘÍZNIVÉHO POČASÍ SE AKCE RUŠÍ | ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

INFORMACE: podparapletem@paraple.cz
www.facebook.com/podparapletem
www.podparapletem.cz


